Saskaņā ar izsoles noteikumu 24. punktu: Ja divi vai vairāki izsoles dalībnieki izsaka gatavību 

iegādāties izsoles priekšmetu par sākumcenu, izsoles cena palielinās par vienu soli, kas noteikts 100,00 

EUR. 

Izsoles objekta sākumcena bija noteikta 18900,00 EUR (bez PVN) (astoņpadsmit tūkstoši deviņi 

simti euro 00 centi, bez PVN). 

4.Augstākās cenas 19 200,00 EUR (bez PVN) (deviņpadsmit tūkstoši divi simti euro 00 cent,i 

bez PVN) nosolītājs: izsoles dalībnieks  SIA “Zirgu Oāze”, reģ. Nr.41503036091. 

5. Nosolītājs - izsoles dalībnieks SIA “Zirgu Oāze”, reģ. Nr.41503036091, ir samaksājusi 

nodrošinājumu EUR 1890,00 apmērā, kas ieskaitāms pirkuma maksā. Atlikusī pirkuma maksa atrēķinot 

naudā iemaksāto nodrošinājumu, sastāda 17310,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši trīs simti desmit eur 

00 eurocenti, bez PVN).  

Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 30.pantu, 36.pantu un izsoles 

noteikumiem (apstiprināti ar Preiļu novada domes 2025.gada 30.oktobra sēdes lēmumu protokols 

Nr.22.p.17.1.),   

Atklāti balsojot:

[...]

punkta prasībām un varēja būt izsoles dalībnieks. 

3.Saskaņā ar izsoles noteikumu 23. punktu: Izsole notiek, ja ir reģistrējies arī tikai viens izsoles 

dalībnieks, šajā gadījumā, izsoles dalībnieks veic vienu soli, un OBJEKTA galīgā pirkuma maksa ir 

nosacītā sākumcena 2800,00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti eiro,00 eurocenti t.sk PVN) plus viens 

augšupejas solis EUR 50,00. 

Izsoles dalībnieks K. Ā., personas kods xxxxxx-xxxxx, ir nosolījis augstāko cenu 2850,00 EUR (divi 

tūkstoši astoņi simti piecdesmit eiro, 00 eurocenti t.sk PVN).  

4. Nosolītājs - izsoles dalībnieks K. Ā., personas kods xxxxxx-xxxxx, ir samaksājis nodrošinājumu 

EUR 280,00 apmērā, kas ieskaitāms pirkuma maksā. Atlikusī pirkuma maksa atrēķinot naudā 

iemaksāto nodrošinājumu sastāda 2570,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti septiņdesmit eur 00 eurocenti 

t.sk. PVN).  

Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 30.pantu, 36.pantu un izsoles 

noteikumiem (apstiprināti 27.11.2025. prot. Nr. 23. p.37.3.),   

Atklāti balsojot: PAR -    balsis; PRET –   balsis;

[...]

numura zīmi TF4057, izlaiduma gads – 2014, otrās izsoles rezultātus (izsoles protokols – pielikumā). 

2. Slēgt pirkuma līgumu par Preiļu novada pašvaldības kustamās mantas - pasažieru kvadracikla ar valsts 

reģistrācijas numura zīmi TF4057, izlaiduma gads – 2014 pirkumu ar  K. Ā., personas kods xxxxxx-

xxxxx, par cenu  2850,00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti piecdesmit eiro, 00 eurocenti t.sk PVN) 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Pastare 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV - 4601) 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Sagatavotājs: V.Pastare

[...]

20.03.2025., nodalījumā Nr. 100000943096. 

(3) Nekustamā īpašuma novērtējumu 2025.gada 12.novembrī ir veicis SIA “Dzieti”, reģistrācijas 

Nr.424030010964, nekustamā īpašuma vērtētājs Juris Guntis Vjakse (sertif. Nr.83), īpašuma 

tirgus vērtība noteikta EUR 1500,00 (viens tūkstotis pieci simti euro un 00 centi). 

(4) Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa nosaka, ka šā 

likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās mantas atsavināšana izsludināma šajā likumā noteiktajā 

kārtībā (11.pants), uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā iesniegt pieteikumu par nekustamā